



Lösliche Reiskekse - Glutenfrei, 120g

Reiskekse - in Babyflasche Löslich



| | | | | |
|-----------------------------------|--|---|------------------------|--|
| Artikelnummer BISSO0012 | GTIN-Stück 8 018699 009428 | GTIN-Verpackung 8 018699 509423 | eco-ID 76025 | |
|-----------------------------------|--|---|------------------------|--|

Marke

Probios



Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

* Reismehl, EIER *, Rohrzucker *, MANDELMehl *, Backtriebmittel:
Natriumhydrogencarbonat, natürliches Aroma. * ökologisch

enthält folgende allergene Zutaten: Eier, Schalenfrüchte

Allgemeines

Cookies löslich Reis & Reis haben jetzt ein neues Rezept, glutenfrei noch besser für Dunking!

Kurzbeschreibung

Cookies löslich Reis & Reis haben jetzt ein neues Rezept, glutenfrei noch besser für Dunking!

Lager- und Aufbewahrungshinweis

An einem kühlen, trockenen Ort

Allergiehinweise

enthalten: Eier, Schalenfrüchte

nicht enthalten: Gluten

Spuren möglich: Milch, Sesam, Soja

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓





Lösliche Reiskekse - Glutenfrei, 120g

Reiskekse - in Babyflasche Löslich



| | | | | |
|-----------------------------------|--|---|------------------------|--|
| Artikelnummer BISSO0012 | GTIN-Stück 8 018699 009428 | GTIN-Verpackung 8 018699 509423 | eco-ID 76025 | |
|-----------------------------------|--|---|------------------------|--|

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-006

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer..... Probios Deutschland GmbH, Weberstraße 5, D-86836 Graben

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1709 kJ / 404 kcal
Fett..... 5,2 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 1,2 g
Kohlenhydrate..... 78,4 g
davon Zucker..... 29,3 g
Ballaststoffe..... 1,3 g
Eiweiß..... 10,2 g
Salz..... 0,3 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Beutel
Verpackungsmaterial..... Kunststoff